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1.	单选题

下图代码的功能是⽤匿名内部类的⽅式为按钮添加监听器，请

选择正确的语句排序后填写在横线上，使代码完整正确（）

(选择⼀项)

语句：

1、

2、

3、

4、

5、

6、

正确答案：	B 	你的答案：	B

参考解析：

本题考察的是使⽤匿名内部类的⽅式为按钮添加监听器。代码图中1的位置是在MainActiv

ity类中定义Button属性，2的位置不需要添加代码，3的位置要创建匿名内部类，在4的位

置重写onClick()⽅法，所以正确答案为5空26，所以B选项是正确的。

 您答对了 收起解析

5、3、4、6A

5、空、2、6B


5、4、1、空C

5、3、1、6D

下⼀节
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章节

问答

笔记

资料








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